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UG.6235.1.2012 04.05.2012r P.H.P.U.”ZAGRODA
”
Sp. z o.o.Strzyżów

Ul. 1-go Maja 38 B
38-100 Strzyżów

819-15-59-477 371113490 02 01 01
02 01 02
02 01 03
02 01 04

02 01 06
02 01 07
02 01 09

02 01 10
02 01 83

02 01 99
02 02 01

Osady z mycia i czyszczenia
Odpadowa tkanka zwierzęca
Odpadowa masa roślinna
Odpady tworzyw sztucznych
(z wyłączeniem opakowań)
Odchody zwierzęce
Odpady z gospodarki leśnej
Odpady agrochemikaliów 
inne niż wymienione w 02 
01 08
Odpady metalowe
Odpady z upraw 
hydroponicznych
Inne nie wymienione odpady
Odpady z mycia i 
przygotowania surowców.



02 02 02
02 02 03

02 02 04

02 02 81

02 02 82

02 02 99

02 03 01 

02 03 03 
02 03 04

02 03 05

02 03 80

02 03 81

02 03 82 

Odpadowa tkanka zwierzęca.
Surowce i produkty nie 
nadające się do spożycia i 
przetwórstwa.
Osady z zakładowych 
oczyszczalni ścieków.
Odpadowa tkanka zwierzęca 
stanowiąca materiał 
szczególnego i wysokiego 
ryzyka, w tym odpady z 
produkcji pasz mięsno-
kostnych inne niż 
wymienione w 02 02 80.
Odpady z produkcji maczki 
rybnej inne niż wymienione 
w 02 02 80.
Inne nie wymienione odpady

Szlamy z mycia, 
oczyszczania, odbierania, 
odwirowywania i 
oddzielania surowców.
Odpady poekstrakcyjne
Surowce i produkty nie 
nadające się do spożycia 
i przetwórstwa.
Osady z zakładowych 
oczyszczalni ścieków.
Wytłoki, osady i inne odpady
z przetwórstwa produktów 
roślinnych (z wyłączeniem 
02 03 81)
Odpady z produkcji pasz 
roślinnych.
Odpady tytoniowe.



02 03 99

02 04 01

02 04 02

02 04 03

02 04 80
02 04 99

02 05 01

02 05 02

02 05 80
02 05 99

02 06 01

02 06 02
02 06 03

02 06 80

02 06 99

02 07 04

Inne nie wymienione odpady

Osady z oczyszczania i 
mycia buraków.
Nienormatywny węglan 
wapnia oraz kreda 
cukrownicza (wapno 
defekacyjne).

Osady z zakładowych 
oczyszczalni ścieków.
Wysłodki.
Inne nie wymienione odpady

Surowce i produkty 
nieprzydatne do spożycia 
oraz przetwarzania.
Osady z zakładowych 
oczyszczalni ścieków.
Odpadowa serwatka.
Inne nie wymienione odpady

Surowce i produkty 
nieprzydatne do spożycia i 
przetwórstwa.
Odpady konserwantów.
Osady z zakładowych 
oczyszczalni ścieków.
Nieprzydatne do 
wykorzystania tłuszcze 
spożywcze.
Inne nie wymienione odpady

Surowce i produkty nie 
przydatne do spożycia i 



02 07 05

02 07 80

02 07 99

03 01 01

03 01 05

03 01 81

03 01 82

03 01 99

03 02 99

03 03 01

03 03 02

03 03 05

03 03 07

03 03 08

przetwórstwa.
Osady z zakładowych 
oczyszczalni  ścieków.
Wytłoki, osady moszczowe i 
pofermentacyjne, wywary.
Inne nie wymienione odpady

Odpady kory i korka.

Trociny, wióry, ścinki, 
drewno, płyta wiórowa i 
fornir inne niż wymienione 
w 03 01 04.
Odpady z chemicznej 
przeróbki drewna inne niż 
wymienione w 03 01 80.
Osady z zakładowych 
oczyszczalni ścieków.
Inne nie wymienione odpady

Inne nie wymienione odpady

Odpady z kory i drewna.

Osady i szlamy z produkcji 
celulozy metodą 
siarczynową.
Szlamy z odbarwiania  
makulatury.
Mechanicznie wydzielone 
odrzuty z przeróbki 
makulatury i tektury.
Odpady z sortowania papieru
i tektury przeznaczone do 
recyklingu.



03 03 10

03 03 11

03 03 99

04 01 01

04 01 02
04 01 07

04 01 08

04 01 09

04 01 99

04 02 09

04 02 10

04 02 15

04 02 17

Odpady z włókna, szlamy z 
włókien, wypełniaczy i 
powłok pochodzące z 
mechanicznej separacji.
Osady z zakładowych 
oczyszczalni ścieków inne 
niż wymienione w 03 03 10.
Inne nie wymienione odpady

Odpady z mizdrowania 
(odzierki i dwoiny 
wapniowe)
Odpady z wapnienia.
Odpady nie zawierające 
chromu, zwłaszcza z 
zakładowych oczyszczalni 
ścieków.
Odpady skóry wygarbowanej
zawierające chrom (wióry, 
obcinki, pył ze szlifowania 
skór).
Odpady z polerowania i 
wykańczania.
Inne nie wymienione odpady

Odpady materiałów 
złożonych (np. tkaniny 
impregnowane, elastomery, 
plastomery).
Substancje organiczne z 
produktów naturalnych 
(np.tłuszcze, woski).
Odpady z wykańczania inne 
niż wymienione w 04 02 14.
Barwniki i pigmenty inne niż



04 02 20

04 02 21

04 02 22

04 02 80

04 02 99

05 01 10

05 01 17
05 01 99

05 07 99

 
06 03 14

06 03 16

06 03 99

06 13 03

07 01 12

wymienione w 04 02 16.
Odpady z zakładowych 
oczyszczalni ścieków inne 
niż wymienione w 04 02 19.
Odpady z nieprzetworzonych
włókien tekstylnych.
Odpady z przetworzonych 
włókien tekstylnych.
Odpady z mokrej obróbki 
wyrobów tekstylnych.
Inne nie wymienione 
odpady.

Odpady z zakładowych 
oczyszczalni ścieków inne 
niż wymienione w 05 01 09.
Bitum.
Inne nie wymienione 
odpady.
Inne nie wymienione 
odpady.

Sole i roztwory inne niż 
wymienione w 06 03 11 i
 06 03 13.
Tlenki metali inne niż 
wymienione w 06 03 15.
Inne nie wymienione 
odpady.
Czysta sadza.

Osady z zakładowych 
oczyszczalni ścieków inne 
niż wymienione w  07 01 11.
Wapno pokarbidowe nie 



07 01 80

07 01 99
07 02 12

07 02 13

07 02 15

07 02 17

07 02 80

07 02 99

07 04 81

07 04 99

07 05 14

07 05 99

07 06 81

07 06 99

07 07

zawierające substancji 
niebezpiecznych (inne niż 
wymienione w 07 01 08).
Inne nie wymienione odpady
Osady z zakładowych 
oczyszczalni ścieków inne 
niż wymienione w 07 02 11.

Odpady z tworzyw 
sztucznych.
Odpady z dodatków inne niż 
wymienione w 07 02 14.
Odpady zawierające silikony
inne niż wymienione w 07 
02 16.
Odpady z przemysłu 
gumowego i produkcji 
gumy.
Inne nie wymienione odpady

Przeterminowane środki 
ochrony roślin inne niż 
wymienione w 07 04 80.
Inne nie wymienione odpady

Odpady stałe inne niż 
wymienione w 07 05 13.
Inne nie wymienione odpady

Zwroty kosmetyków i 
próbek.
Inne nie wymienione odpady

Odpady z produkcji i 
przygotowania, obrotu i 



07 07 99

08 01 12

08 01 18

08 01 20

08 01 99

08 03 13

08 03 15

08 03 18

08 03 80

08 03 99

08 04 10

08 04 12

08 04 16

stosowania.
Inne nie wymienione odpady

Odpady farb i lakierów inne 
niż wymienione w 08 01 11
Odpady z usuwania farb i 
lakierów inne niż 
wymienione w 08 01 17.
Zawiesiny wodne farb lub 
lakierów inne niż 
wymienione w 08 01 19.
Inne nie wymienione odpady

Odpady farb drukarskich 
inne niż wymienione w 08 
03 12.
Szlamy farb drukarskich inne
niż wymienione w
 08 03 14.
Odpadowy toner drukarski 
inny niż wymieniony w 08 
03 17.
Zdyspergowany olej inny niż
wymieniony w 08 03 19.
Inne nie wymienione 
odpady.

Odpadowe kleje i szczeliwa 
inne niż wymienione w 08 
04 09.
Osady z klejów i szczeliw 
inne niż wymienione w 08 
04 11.
Odpady ciekłe klejów lub 
szczeliw inne niż 



08 04 99

09 01 07

09 01 08

09 01 10

09 01 12

09 01 99

10 01 01

10 01 02
10 01 03

10 01 15

10 01 17

10 01 21

wymienione w 08 04 15.
Inne nie wymienione odpady

Błony i papier fotograficzny 
zawierające srebro lub 
związki srebra.
Błony i papier fotograficzny 
nie zwierające srebra.
Aparaty fotograficzne 
jednorazowego użytku bez 
baterii.
Aparaty fotograficzne 
jednorazowego użytku 
zwierające baterie inne niż 
wymienione w 098 01 11.
Inne nie wymienione 
odpady.

Żużle, popioły paleniskowe i
pyły z kotłów ( z 
wyłączeniem pyłów z kotłów
wymienionych w 10 01 04 ).
Popioły lotne z węgla.
Popioły lotne z torfu i 
drewna nie poddanego 
obróbce chemicznej.
Popioły paleniskowe, żużle i 
pyły z kotłów ze 
współspalania inne niż 
wymienione w 10 01 14.
Popioły lotne ze 
współspalania inne niż 
wymienione w 10 01 16.
Osady z zakładowych 
oczyszczalni ścieków inne 



10 01 24

10 01 25

10 01 81

10 01 99

10 11 03

10 11 05
10 11 10

10 11 12

10 11 14

10 11 99 

10 12 01

10 12 03
10 12 06
10 12 08

niż wymienione w 10 01 20.
Piaski ze złóż fluidalnych (z 
wyłączeniem 10 01 82).
Odpady z przechowywania i 
przygotowania paliw dla 
opalanych węglem 
elektrowni.

Mikrosfery z popiołów 
lotnych.
Inne nie wymienione 
odpady.
Odpady włókna szklanego i 
tkanin z włókna szklanego.
Cząstki i pyły .
Odpady z przygotowania 
mas wsadowych inne niż 
wymienione w 10 11 09.
Szkło odpadowe inne niż 
wymienione w 10 11 11.
Szlamy z polerowania i 
szlifowania szkła inne niż 
wymienione w 10 11 13.
Inne nie wymienione odpady

Odpady z przygotowania 
mas wsadowych do obróbki 
termicznej.
Cząstki i pyły.
Zużyte formy.
Wybrakowane wyroby 
ceramiczne, cegły, kafle i 
ceramika budowlana ( po 
przeróbce termicznej).
Odpady ze szlifowania inne 



10 12 12

10 12 99

10 13 01

10 13 04

10 13 10

10 13 14

10 13 80

10 13 81
10 13 82
10 13 99

12 01 01

12 01 02

12 01 03

12 01 05

niż wymienione w 10 12 11.
Inne nie wymienione 
odpady.

Odpady z przygotowania 
mas wsadowych do obróbki 
termicznej.

Odpady z produkcji wapna 
palonego i hydratyzowanego.
Odpady z produkcji 
elementów cementowo-
azbestowych inne niż 
wymienione w 10 13 09.
Odpady betonowe i szlam 
betonowy.
Odpady z produkcji 
cementu.
Odpady z produkcji gipsu.
Wybrakowane wyroby.
Inne nie wymienione 
odpady.

Odpady z toczenia i 
piłowania żelaza oraz jego 
stopów.
Cząstki i pyły żelaza oraz 
jego stopów.
Odpady z toczenia i 
piłowania metali 
nieżelaznych.
Odpady z toczenia i 
wygładzania tworzyw 
sztucznych.
Odpady spawalnicze.



12 01 13
12 01 17

12 01 21

12 01 99

15 01 01

15 01 02

15 01 03 
15 01 04
15 01 05

15 01 06

15 01 07
15 01 09

15 02 03

16 01 03
16 01 12

16 01 15

Odpady poszlifierskie inne 
niż wymienione w 12 0116.
Zużyte materiały szlifierskie 
inne niż wymienione w 12 
01 20.
Inne nie wymienione 
odpady.

Opakowania z papieru i 
tektury.
Opakowania z tworzyw 
sztucznych.
Opakowania z drewna.
Opakowania z metali.
Opakowania 
wielomateriałowe.
Zmieszane odpady 
opakowaniowe.
Opakowania ze szkła..
Opakowania z tekstyliów.

Sorbenty, materiały 
filtracyjne, tkaniny do 
wycierania (np. szmaty, 
ścierki) i ubrania ochronne 
inne niż wymienione w 15 
02 02.

Zużyte opony.
Okładziny hamulcowe inne 
niż wymienione w 16 01 11.
Płyny zapobiegające 
zamarzaniu inne niż 
wymienione w 16 01 14.
Zbiorniki na gaz skroplony.



16 01 16
16 01 17
16 01 18
16 01 19
16 01 20
16 01 22

16 01 99

16 02 14

16 02 16

16 03 04

16 03 06

16 03 80

16 06 04

16 06 05

16 07 99

16 08 01

Metale żelazne.
Metale nieżelazne.
Tworzywa sztuczne.
Szkło.
Inne nie wymienione 
elementy.
Inne nie wymienione odpady

Zużyte urządzenia inne niż 
wymienione w 16 02 do 16 
02 13.
Elementy usunięte z 
zużytych urządzeń inne niż 
wymienione w 16 02 15.

Nieorganiczne odpady inne 
niż wymienione w 16 03 03, 
16 03 80.
Organiczne odpady inne niż 
wymienione w 16 03 05, 16 
03 80.
Produkty spożywcze 
przeterminowane lub 
nieprzydatne do spożycia.

Baterie alkaliczne (z 
wyłączeniem 16 06 03).
Inne baterie i akumulatory.

Inne nie wymienione 
odpady.

Zużyte katalizatory 
zawierające złoto, srebro, 
ren, rod, pallad, iryd lub 



16 08 03

16 11 02

16 11 04

16 11 06

16 80 01

16 81 02

16 82 02

17 01 01

17 01 02

platynę ( z wyłączeniem 16 
08 07)
Zużyte katalizatory 
stosowane do katalitycznego 
krakingu w procesie 
fluidyzacyjnym (z 
wyłączeniem 16 08 07).

Węglopochodne okładziny 
piecowe i materiały 
ogniotrwałe z procesów 
metalurgicznych inne niż 
wymienione w 16 11 01
Okładziny piecowe i 
materiały ogniotrwałe z 
procesów metalurgicznych 
inne niż wymienione w 16 
11 03.
Okładziny piecowe i 
materiały ogniotrwałe z 
procesów metalurgicznych 
inne niż wymienione w 16 
11 05
Magnetyczne i optyczne 
nośniki informacji.
Odpady inne niż wymienione
w 16 81 01.
Odpady inne niż wymienione
w 16 82 01.

Odpady betonu oraz gruz 
betonowy z rozbiórek i 
remontów.
Gruz ceglany.
Odpady innych materiałów 



17 01 03

17 01 07

17 01 80

17 01 81

17 01 82 

17 02 01
17 02 02
17 02 03

17 03 02
 
17 03 80 

17 04 01 
17 04 02
17 04 03
17 04 04
17 04 05
17 04 06
17 04 07
17 04 11

17 05 04

ceramicznych i elementów 
wyposażenia.
Zmieszane odpady z betonu, 
gruzu ceglanego, 
odpadowych materiałów 
ceramicznych i elementów 
wyposażenia inne niż 
wymienione w 17 01 06.
Usunięte tynki, tapety, 
okleiny itp.
Odpady z remontów i 
przebudowy dróg.
Inne nie wymienione 
odpady.
Drewno
Szklo
Tworzywa sztuczne.

Asfalt inny niż wymieniony 
w 17 03 01.
Odpadowa papa.

Miedź, brąz, ,mosiądz.
Aluminium
Ołów
Cynk
Żelazo i stal.
Cyna
Mieszaniny metali
Kable inne niż wymienione 
w 17 04 10.
Gleba i ziemia, w tym 
kamienie, inne niż 
wymienione w 17 05 03.
Urobek z pogłębiania inny 



17 05 06

17 05 08

17 06 04

17 08 02

17 09 04

18 01 01

18 01 04

18 01 07

18 01 09

18 02 01

18 02 03

18 02 06

niż wymieniony w 17 05 05.
Tłuczeń torowy (kruszywo) 
inny niż wymieniony w 17 
05 07.
Materiały izolacyjne inne niż
wymienione w 17 06 01 i 17 
06 03.
Materiały konstrukcyjne 
zawierające gips inne niż 
wymienione w 17 08 01.
Zmieszane odpady z 
budowy, remontów i 
demontażu inne niż 
wymienione w 17 09 01 i 17 
09 02 i 17 09 03.
Narzędzia chirurgiczne i 
zabiegowe oraz ich resztki(z 
wyłączeniem 18 01 03). 
Inne odpady niż wymienione
w 18 01 03).
Chemikalia, w tym 
odczynniki chemiczne, inne 
niż wymienione w 18 01 06.
Leki inne niż wymienione w 
18 01 08.
Narzędzia chirurgiczne i 
zabiegowe oraz ich resztki (z
wyłączeniem 18 02 02).
Inne odpady niż wymienione
w 18 02 02.
Chemikalia, w tym 
odczynniki chemiczne, inne 
niż wymienione w 18 02 05.

Leki inne niż wymienione w 



18 02 08

19 01 02

19 01 12

19 01 14

19 01 16 

19 01 18

19 01 99

19 02 03

19 02 10

19 02 99

19 03 05

19 03 07

19 04 01
19 04 04

19 05 01

18 02 07.
Złom żelazny usunięty z 
popiołów paleniskowych.
Żużle i popioły paleniskowe 
inne niż wymienione w 19 
01 11.
Popioły lotne inne niż 
wymienione w 19 01 13.
Pyły z kotłów inne niż 
wymienione w 19 01 15.
Odpady z pirolizy odpadów 
inne niż wymienione w 19 
01 17.
Inne nie wymienione 
odpady.
Wstępnie przemieszane 
odpady składające się 
wyłącznie z odpadów innych
niż niebezpieczne.
Odpady palne inne niż 
wymienione w 19 02 08 lub 
19 02 09.
Inne nie wymienione 
odpady.
Odpady stabilizowane inne 
niż wymienione w 19 03 04.
Odpady zestalone inne niż 
wymienione w 19 03 06.
Zeszklone odpady.
Ciekłe odpady z procesów 
zeszkliwiania.
Nie przekompostowane  
frakcje odpadów 
komunalnych i podobnych.
Nie przekompostowane  



19 05 02

19 05 03

19 05 99

19 06 03

19 06 04

19 06 05

19 06 06

19 06 99

19 08 01
19 08 02
19 08 05

19 08 09

19 08 12

frakcje odpadów 
pochodzenia zwierzęcego i 
roślinnego.
Kompost nie odpowiadający 
wymaganiom (nie nadający 
się do wykorzystania).
Inne nie wymienione 
odpady.
Ciecze z beztlenowego 
rozkładu odpadów 
komunalnych.
Przefermentowane odpady z 
beztlenowego rozkładu 
odpadów komunalnych.
Ciecze z beztlenowego 
rozkładu odpadów 
zwierzęcych i roślinnych.
Przefermentowane odpady z 
beztlenowego rozkładu 
odpadów zwierzęcych i 
roślinnych.
Inne nie wymienione 
odpady.
Skratki.
Zawartość piaskowników.
Ustabilizowane komunalne 
osady ściekowe.
Tłuszcze i mieszaniny 
olejów z separacji olej/woda 
zawierające wyłącznie oleje 
jadalne i tłuszcze.
Szlamy z biologicznego 
oczyszczania ścieków 
przemysłowych inne niż 
wymienione w 19 08 11



19 08 14

19 08 99

19 09 01

19 09 02
19 09 03

19 09 04
19 09 05 

19 09 06

19 09 99

19 10 01
19 10 02
19 10 04

19 10 06

19 11 99

19 12 01
19 12 02
19 12 03
19 12 04
19 12 05
19 12 07

Szlamy z innego niż 
biologicznie oczyszczania 
ścieków przemysłowych 
inne niż wymienione w 19 
08 13.
Inne nie wymienione 
odpady.
Odpady stałe ze wstępnej 
filtracji i skratki
Osady z klarowania wody.
Osady z dekarbonizacji 
wody.
Zużyty węgiel aktywny.
Nasycone lub zużyte żywice 
jonowymienne.
Roztwory i szlamy z 
regeneracji wymienników 
jonitowych.
Inne nie wymienione 
odpady.
Odpady żelaza i stali.
Odpady metali nieżelaznych.
Lekka frakcja i pyły inne niż 
wymienione w 19 10 03.
Inne frakcje niż wymienione 
w 19 10 05.
Inne nie wymienione 
odpady.
Papier i tektura.
Metale żelazne.
Metale nieżelazne.
Tworzywa sztuczne i guma.
Szkło.
Drewno inne niż 
wymienione w 19 12 06.



19 12 08
19 12 09

19 12 10

19 12 12

19 80 01

20 01 01
20 01 02
20 01 08

20 01 10
20 01 11
20 01 25
20 01 28

20 01 30

20 01 32

20 01 34

20 01 36

Tekstylia.
Materiały (np. piasek, 
kamienie).
Odpady palne (paliwo 
alternatywne).
Inne odpady (w tym 
substancje i przedmioty) z 
mechanicznej obróbki 
odpadów inne niż 
wymienione w 19 12 11.
Odpady po autoklarowaniu 
odpadów medycznych i 
weterynaryjnych.
Papier i tektura.
Szkło.
Odpady kuchenne ulegające 
biodegradacji.
Odzież.
Tekstylia.
Oleje i tłuszcze jadalne.
Farby, tusze, farby 
drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice inne niż wymienione 
w 20 01 27.
Detergenty inne niż 
wymienione w 20 01 29.
Leki inne niż wymienione w 
20 01 31.
Baterie i akumulatory inne 
niż wymienione w 20 01 33.
Zużyte urządzenia 
elektryczne i elektroniczne 
inne niż wymienione w 20 
01 21, 20 01 23 i 20 01 35.
Drewno inne niż 



20 01 38

20 01 39
20 01 40
20 01 41

20 01 80

20 01 99

20 02 01

20 02 02

20 02 03

20 03 01

20 03 02
20 03 03

20 03 04

20 03 06

20 03 07
20 03 99

wymienione w 20 01 37.
Tworzywa sztuczne.
Metale.
Odpady zmiotek 
wentylacyjnych.
Środki ochrony roślin inne 
niż wymienione w 20 01 19.
Inne niż wymienione frakcje 
zbierane w sposób 
selektywny.
Odpady ulegające 
biodegradacji.
Gleba i ziemia w tym 
kamienie.
Inne odpady ulegające 
biodegradacji.
Nie segregowane 
(zmieszane) odpady 
komunalne.
Odpady z targowisk.
Odpady z czyszczenia ulic i 
placów.
Szlamy ze zbiorników 
bezodpływowych służących 
do gromadzenia nieczystości.
Odpady ze studzienek 
kanalizacyjnych.
Odpady wielkogabarytowe.
Odpady komunalne nie 
wymienione w innych 
podgrupach.

  



UG.6235.2.2012 09.07.2012r.
                    
Produkcja, 
Handel, Usługi
                      
„EKOMAX”

ul. Hankówka 28

38-200 Jasło

685-101-16-
33

370244511 20 01 01 Papier i tektura

20 01 02 Szkło
20 01 10 Odzież
20 01 11 Tekstylia
20 01 21 Lampy fluorescencyjne i inne 

odpady zawierające rtęć.
20 01 23 Urządzenia zawierające freony
20 01 33 Baterie i akumulatory łącznie z 

bateriami i akumulatorami 
wymienionymi w 16 06 01, 16 
06 02 lub 16 06 03 oraz nie 
sortowane baterie i akumulatory
zawierające te baterie.

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż 
wymienione w 20 01 33.

20 01 35 Zużyte urządzenia elektryczne i
elektroniczne inne niż 
wymienione w 20 01 21 i 20 01
23 zawierające niebezpieczne 
składniki.



20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i
elektroniczne inne niż 
wymienione w 20 01 21 i 20 01
23 i 20 01 35.

20 01 38 Drewno inne niż wymienione w
20 01 37.

20 01 39 Tworzywa sztuczne.
20 01 40 Metale
20 03 01

20 03 02
20 03 03

20 03 07

20 03 99

Niesegregowane (zmieszane) 
odpady komunalne.

Odpady z targowisk.
Odpady z czyszczenia ulic i 
placów.

Odpady wielkogabarytowe.

Odpady komunalne 
niewymienione w innych 
podgrupach.

UG.6235.4.2012 26.10.2012 Remondis 
Kroeko
Sp. z o.o.

Ul. Fredry 1
38-400 
Krosno

684-25-49-
994

180371426 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury

15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych
15 01 03 Opakowania z drewna
15 01 04 Opakowania z metali
15 01 05 Opakowania  wielomateriałowe
15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe
15 01 07 Opakowania ze szkła
15 01 09 Opakowania z tekstyliów
16 01 03 Zużyte opony
17 01 01 Odpady betonu oraz gruz 



betonowe z rozbiórek i remontów.
17 01 02 Gruz ceglany
17 01 03 Odpady innych materiałów 

ceramicznych i elementów 
wyposażenia

17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu
ceglanego, odpadowych 
materiałów ceramicznych i 
elementów wyposażenia inne niż 
wymienione w 17 01 06.

17 02 01 Drewno
17 02 02 Szkło
17 02 03 Tworzywa sztuczne
17 03 02 Asfalt inny niż wymieniony w 17 

03 01
17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz
17 04 02 Aluminium
17 04 03 Ołów
17 04 04 Cynk
17 04 05 Żelazo i stal
17 04 06 Cyna
17 04 07 Mieszaniny metali
17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 

04 10
17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny 

niż wymieniony w 17 05 07
17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż 

wymienione w 17 06 01 i 17 06 03
17 08 02 Materiały konstrukcyjne 

zawierające gips inne niż 
wymienione w 17 08 01.

  17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, 
remontów i demontażu inne niż 
wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i
17 09 03.

20 01 01 Papier i tektura
20 01 02 Szkło



20 01 08 Odpady kuchenne ulegające 
biodegradacji

20 01 10 Odzież
20 01 11 Tekstylia
20 01 13 Rozpuszczalniki
20 01 14 Kwasy
20 01 19 Środki ochrony roślin I i II klasy 

toksyczności (bardzo toksyczne i 
toksyczne np. herbicydy, 
insektycydy).

20 01 21 Lampy fluorescencyjne  i inne 
odpady zawierające rtęć

20 01 23 Urządzenia zawierające freony
20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne
20 01 26 Oleje i tłuszcze inne niż 

wymienione w 20 01 25.
20 01 28 Farby, tłuszcze, farby drukarskie, 

kleje, lepiszcze i żywice inne niż 
wymienione w 20 01 27.

20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 
31.

20 01 33 Baterie i akumulatory łącznie z 
bateriami i akumulatorami 
wymienionymi w 16 06 01, 16 06 
02 lub 16 06 03 oraz niesortowane 
baterie i akumulatory zawierające 
te baterie.

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż 
wymienione w 20 01 33.

20 01 35 Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione
w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki.

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione
w 20 01 21 i 20 01 23 i 20 01 35.

20 01 37 Drewno zwierające substancje 



niebezpieczne.
20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20

01 37.
20 01 39 Tworzywa sztuczne.
20 01 40 Metale
20 01 99 Inne niewymienione frakcje 

zbierane w sposób selektywny.
20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji.
20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie.
20 02 03 Inne odpady nieulegające 

biodegradacji
20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) 

odpady komunalne.
20 03 02 Odpady z targowisk
20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i 

placów
20 03 06 Odpady ze studzienek 

kanalizacyjnych.
20 03 07 Odpady wielkogabarytowe.
20 03 99 Odpady komunalne 

niewymienione w innych 
podgrupach.



UG.6235.3.2012 9.10.2012
r.

 Przedsiębiorstwo 
Gospodarowania 
Odpadami 
 Sp. z o.o. 

Paszczyna   62 B

 39-207 Brzeźnica 

872-23-24-213 180402931
15 01 01

15 01 02

15 01 03
15 01 04
15 01 05

15 01 06

15 01 07
15 01 09
16 01 03
17 01 01

17 01 02
17 01 03

17 01 07

17 02 01
17 02 02
17 02 03
17 03 02

17 04 01
17 04 02
17 04 03

Opakowania z papieru i 
tektury
Opakowania z tworzyw 
sztucznych
Opakowania z drewna
Opakowania z metali
Opakowania 
wielomateriałowe
Zmieszane odpady 
opakowaniowe
Opakowania ze szkła
Opakowania z tekstyliów
Zużyte opony
Odpady betonu oraz gruz 
betonowe z rozbiórek i 
remontów.
Gruz ceglany
Odpady innych 
materiałów ceramicznych
i elementów wyposażenia
Zmieszane odpady z 
betonu, gruzu ceglanego, 
odpadowych materiałów 
ceramicznych i 
elementów wyposażenia 
inne niż wymienione w 
17 01 06.
Drewno
Szkło
Tworzywa sztuczne
Asfalt inny niż 
wymieniony w 17 03 01
Miedź, brąz, mosiądz
Aluminium
Ołów



20 01 02
20 01 08

20 01 10
20 01 11
20 01 13
20 01 14
20 01 19

20 01 21

20 01 23

20 01 25
20 01 26

20 01 28

20 01 32

20 01 33

Szkło
Odpady kuchenne 
ulegające biodegradacji
Odzież
Tekstylia
Rozpuszczalniki
Kwasy
Środki ochrony roślin I i 
II klasy toksyczności 
(bardzo toksyczne i 
toksyczne np. herbicydy, 
insektycydy).
Lampy fluorescencyjne  i 
inne odpady zawierające 
rtęć
Urządzenia zawierające 
freony
Oleje i tłuszcze jadalne
Oleje i tłuszcze inne niż 
wymienione w 20 01 25.
Farby, tłuszcze, farby 
drukarskie, kleje, 
lepiszcze i żywice inne 
niż wymienione w 20 01 
27.
Leki inne niż wymienione
w 20 01 31.
Baterie i akumulatory 
łącznie z bateriami i 
akumulatorami 
wymienionymi w 16 06 
01, 16 06 02 lub 16 06 03
oraz niesortowane baterie
i akumulatory 



20 01 34

20 01 35

20 01 36

20 01 37

20 01 38

20 01 39
20 01 40
20 01 99

20 02 01

20 02 02

20 02 03

20 03 01

zawierające te baterie.
Baterie i akumulatory 
inne niż wymienione w 
20 01 33.
Zużyte urządzenia 
elektryczne i 
elektroniczne inne niż 
wymienione w 20 01 21 i 
20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki.
Zużyte urządzenia 
elektryczne i 
elektroniczne inne niż 
wymienione w 20 01 21 i 
20 01 23 i 20 01 35.
Drewno zwierające 
substancje niebezpieczne.
Drewno inne niż 
wymienione w 20 01 37.
Tworzywa sztuczne.
Metale
Inne niewymienione 
frakcje zbierane w sposób
selektywny.
Odpady ulegające 
biodegradacji.
Gleba i ziemia, w tym 
kamienie.
Inne odpady nieulegające 
biodegradacji
Niesegregowane 
(zmieszane) odpady 
komunalne.



20 03 03

20 03 06

20 03 07

20 03 99

Odpady z czyszczenia ulic i placów
Odpady ze studzienek 
kanalizacyjnych.
Odpady wielkogabarytowe    

wielkogabarytowe.
Odpady komunalne niewymienione 
w innych podgrupach.

UG.6235.5.2012r
.

20.12.2012r
.

Przedsiębiorstwo 
Usług Komunalnych

39-100 Ropczyce
Ul. Przemysłowa 12

818-00-02-050 690529720 15 01 Opady opakowaniowe (włącznie
z selektywnie gromadzonymi)

15 01 01 Opakowania z papieru i tektury

15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych

15 01 03 Opakowania z drewna

15 01 04 Opakowania z metali

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe

15 01 07 Opakowania ze szkła

15 01 09 Opakowania z tekstyliów

15 01 10 Opakowania zawierające pozostałości 
substancji niebezpiecznych lub nimi 
zanieczyszczone (np. środkami ochrony 
roślin I i II klasy toksyczności – bardzo 
toksyczne i toksyczne)



15 01 11 Opakowania  z  metali  zawierające
niebezpieczne  porowate  elementy
wzmocnienia  konstrukcyjnego
(np.azbest),  włącznie  z  pustymi
pojemnikami ciśnieniowymi

15 02 Sorbenty,  materiały  filtracyjne,  tkaniny
do wycierania i ubrania ochronne

15 02 02 Sorbenty,  materiały  filtracyjne  (w  tym
filtry  olejowe  nieujęte  w  innych
grupach),  tkaniny  do  wycierania
(np.szmaty,  ścierki)  i  ubrania  ochronne
zanieczyszczone  substancjami
niebezpiecznymi np. PCB

15 02 03 Sorbenty,  materiały  filtracyjne  tkaniny
do  wycierania  (np.  szmaty,  ścierki)  i
ubrania ochronne inne niż wymienione w
15 02 02

16 Odpady nie ujęte w innych grupach

16 01 Zużyte nie nadające się do użytkowania
pojazdy  (włączając  maszyny
pozadrogowe),  odpady  z  demontażu,
przeglądu  i  konserwacji  pojazdów  (z
wyłączeniem grup 13 i 14 oraz podgrup
16 06 i 16 08)

16 01 03 Zużyte opony

16 02 Odpady  urządzeń  elektrycznych  i
elektronicznych

16 02 09 Transformatory  i  kondensatory
zawierające PCB

16 02 10 Zużyte urządzenia zawierające PCB albo
nimi  zanieczyszczone  inne  niż
wymienione w 16 02 09

16 02 11 Zużyte  urządzenia  zawierające  freony,
HCFC, HFC



16 02 12 Zużyte  urządzenia  zawierające  wolny
azbest

16 02 13 Zużyte  urządzenia  zawierające
niebezpieczne  elementy  (‘)  inne  niż
wymienione     w 16 02 09 do 16 02 12

16 02 14 Zużyte urządzenia inne niż wymienione
w 16 02 09 do 16 02 13

16 02 15 Niebezpieczne  elementy  lub  ich  części
składowe usunięte z zużytych urządzeń

16 01 16 Elementy usunięte  z  zużytych  urządzeń
inne niż wymienione w 16 02 15

16 06 Baterie i akumulatory

16 06 01 Baterie i akumulatory ołowiowe

16 06 03 Baterie zawierające rtęć

16 06 04 Baterie alkaiczne ( z wyłączeniem 16 06
03)

16 06 05 Inne baterie i akumulatory

17 Odpady  z  budowy,  remontów  i
demontażu  obiektów budowlanych  oraz
infrastruktury drogowej (włączając glebę
i ziemię z terenów zanieczyszczonych)

17 01 Odpady  materiałów  i  elementów
budowlanych  oraz  infrastruktury
drogowej  (np.  beton,  cegły,  płyty,
ceramika)

17 01 01 Odpady  betonu  oraz  gruz  betonowe  z
rozbiórek i remontów.

17 01 02 Gruz ceglany



17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych
i elementów wyposażenia

17 01 06 Zmieszane lub wysegregowane odpady z
betonu,  gruzu  ceglanego,  odpadowych
materiałów  ceramicznych  i  elementów
wyposażenia  zawierające  substancje
niebezpieczne

17 01 07 Zmieszane  odpady  z  betonu,  gruzu
ceglanego,  odpadowych  materiałów
ceramicznych  i  elementów wyposażenia
inne niż wymienione w 17 01 06.

17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp.

17 01 81 Odpady z remontów i przebudowy dróg

17 01 82 Inne nie wymienione odpady

17 02 Odpady  drewna,  szkła  i  tworzyw
sztucznych

17 02 01 Drewno

17 02 02 Szkło

17 02 03 Tworzywa sztuczne

17 02 04 Odpady  drewna,  szkła  i  tworzyw
sztucznych  zawierające  lub
zanieczyszczone  substancjami
niebezpiecznymi (podkłady kolejowe)

17 03 Odpady  asfaltów,  smół  i  produktów
smołowych

17 03 01 Asfalt zawierający smołę

17 03 02 Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01

17 03 03 Smoła i produkty smołowe

17 03 80 Odpadowa papa

17 04 Odpady i złomy metaliczne oraz stopów
metali

17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz



17 04 02 Aluminium

17 04 03 Ołów

17 04 04 Cynk

17 04 05 Żelazo i stal

17 04 06 Cyna

17 04 07  Mieszaniny metali

17 04 09 Odpady  metali  zanieczyszczone
substancjami niebezpiecznymi

17 04 10 Kable zawierające ropę naftową, smołę i
inne substancje niebezpieczne

17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10

17 09 Inne  odpady  z  budowy,  remontów  i
demontażu

17 09 01 Odpady  z  budowy,  remontów  i
demontażu zawierające rtęć

17 09 02 Odpady  z  budowy,  remontów  i
demontażu  zawierające  PCB  (np.
substancje                i  przedmioty
zawierające PCB: szczeliwa , wykładziny
podłogowe zawierające żywice, szczelne
zespoły okienne, kondensatory)

17 09 03
Inne  odpady  z  budowy,  remontów  i
demontażu (  w tym odpady zmieszane)
zawierające substancje niebezpieczne)

17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów
i demontażu inne niż wymienione w 17
09 01, 17 09 02 i 17 09 03



19 01 Odpady  z  termicznego  przekształcania
odpadów

19 05 Odpady z tlenowego rozkładu odpadów
stałych (kompostowania)

19 05 01 Niekompostowane   frakcje  odpadów
komunalnych i podobnych

19 05 02 Niekompostowane   frakcje  odpadów
pochodzenia zwierzęcego i roślinnego

19 05 03 Kompost  nie  odpowiadający
wymaganiom  (nienadający  się  do
wykorzystania)

19 05 99 Inne nie wymienione odpady

19 06 Odpady  z  beztlenowego  rozkładu
odpadów

19 06 03 Ciecze  z  beztlenowego  rozkładu
odpadów komunalnych

19 06 04 Przefermentowane  odpady  z
beztlenowego  rozkładu  odpadów
komunalnych

19 06 05 Ciecze  z  beztlenowego  rozkładu
odpadów zwierzęcych i roślinnych

19 06 06 Przefermentowane  odpady  z
beztlenowego  rozkładu  odpadów
zwierzęcych              i roślinnych

19 06 99 Inne nie wymienione odpady

20  Odpady komunalne łącznie z frakcjami
gromadzonymi selektywnie

20 01 Odpady  komunalne  segregowane  i
gromadzone selektywnie (z wyłączeniem
15 01)

20 01 01 Papier i tektura

20 01 02 Szkło



20 01 08 Odpady  kuchenne  ulegające
biodegradacji

20 01 10 Odzież

20 01 11 Tekstylia

20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji

20 03 Inne odpady komunalne

20 03 01 Niesegregowane  (zmieszane)  odpady
komunalne.

20 03 02 Odpady z targowisk

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów

20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych
służących do gromadzenia nieczystości

20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych.

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe.

20 03 99 Odpady  komunalne  niewymienione  w
innych podgrupach.



UG.6235.6.2012 28.12.2012r Zakład    Usług
Komunalnych

39-103 Ostrów 225 818-10-07-003 690031569 02 01 04 Odpady z tworzyw sztucznych (z 
wyjątkiem opakowań)

03 01 01 Odpady z kory i korka

03 01 05 Trociny, wióry, ścinki, drewno, płyta 
wiórowa i fornir  inne niż wymienione w 
03 01 04

03 01 99 Inne niewymienione odpady

03 03 01 Odpady z kory i drewna

03 03 07 Mechaniczne wydzielone odrzuty z 
przeróbki makulatury i tektury

03 03 08 Odpady z sortowania papieru i tektury 
przeznaczone do recyklingu 

03 03 99 Inne niewymienione odpady

04 01 08 Odpady skóry wygarbowanej zwierające 
chrom (wióry, obcinki, pył ze 
szlifowania skór)

04 01 99 Inne niewymienione odpady

04 02 15 Odpady z wykańczania inne niż 
wymienione w 04 02 14

04 02 21 Odpady z nieprzetworzonych włókien 
tekstylnych

04 02 22 Odpady z przetworzonych włókien 
tekstylnych

04 02 99 Inne nie wymienione odpady

05 01 17 bitum

05 01 99 Inne nie wymienione odpady

07 02 13 Odpady tworzyw sztucznych



07 02 17 Odpady zawierające silikony inne niż 
wymienione w 07 02 16

07 02 80 Odpady z przemysłu gumowego i 
produkcji gumy

07 02 99 Inne nie wymienione odpady

08 01 12 Odpady farb i lakierów inne niż 
wymienione w 08 01 11

08 01 18 Odpady z usuwania farb i lakierów inne 
niż wymienione w 08 01 11

08 01 99 Inne niewymienione odpady

08 02 01 Odpady proszków powlekających

08 02 99 Inne niewymienione odpady

08 03 13 Odpady farb drukarskich inne niż 
wymienione w 08 03 12

08 03 18 Odpadowy toner drukarski inny niż 
wymieniony w 08 03 17

08 03 99 Inne nie wymienione odpady 

08 04 10 Odpadowe kleje i szczeliwa inne niż 
wymienione w 08 04 09

08 04 99 Inne niewymienione odpady

09 01 07 Błony i papier fotograficzny zawierający 
srebro lub związki srebra

09 01 08 Błony i papier fotograficzny nie 
zawierający srebra

09 01 99 Inne niewymienione odpady



10 01 25 Odpady z przechowywania i 
przygotowania paliw dla opalanych 
węglem elektrowni

12 01 05 Odpady z toczenia i wygładzania 
tworzyw sztucznych

12 01 99 Inne  nie wymienione odpady

15 01 01 Opakowania z papieru i tektury

15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych

15 01 03 Opakowania z drewna

15 01 04 Opakowania z metali

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe

15 01 07 Opakowania ze szkła

15 01 09 Opakowania z tekstyliów

15 01 10 Opakowania zawierające pozostałości 
substancji niebezpiecznych lub nimi 
zanieczyszczone (np. środkami ochrony 
roślin I i II klasy toksyczności – bardzo 
toksyczne i toksyczne)

15 01 11 Opakowania z metali zawierające 
niebezpieczne porowate elementy 
wzmocnienia konstrukcyjnego 
(np.azbest), włącznie z pustymi 
pojemnikami ciśnieniowymi

15 02 02 Sorbenty, materiały filtracyjne (w tym 
filtry olejowe nieujęte w innych 
grupach), tkaniny do wycierania 
(np.szmaty, ścierki) i ubrania ochronne 
zanieczyszczone substancjami 
niebezpiecznymi np. PCB



15 02 03 Sorbenty, materiały filtracyjne tkaniny 
do wycierania (np. szmaty, ścierki) i 
ubrania ochronne inne niż wymienione w
15 02 02

16 01 03 Zużyte opony

16 01 19 Tworzywa sztuczne

16 01 22 Inne niewymienione elementy

16 01 99 Inne niewymienione odpady

16 02 14 Zużyte urządzenia inne niż wymienione 
w 16 02 09 do 16 02 13

16 02 16 Elementy usunięte z zużytych urządzeń 
inne niż  wymienione w 16 02 15 

16 03 04 Nieograniczone odpady inne niż 
wymienione w 16 03 03, 16 03 80

16 03 06 Organiczne odpady inne niż wymienione
w 16 03 05, 16 03 80

16 06 01 Baterie i akumulatory ołowiowe

16 06 04 Baterie alkaiczne ( z wyłączeniem 16 06 
03)

16 80 01 Magnetyczne i optyczne nośniki 
informacji

16 81 02 Odpady inne niż wymienione w 16 81 01

16 82 02 Odpady inne niż wymienione w 16 82 01

17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowe z 
rozbiórek i remontów.

17 01 02 Gruz ceglany

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych
i elementów wyposażenia



17 01 06 Zmieszane lub wysegregowane odpady z
betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 
materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia zawierające substancje 
niebezpieczne

17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu 
ceglanego, odpadowych materiałów 
ceramicznych i elementów wyposażenia 
inne niż wymienione w 17 01 06.

17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp.

17 01 81 Odpady z remontów i przebudowy dróg

17 01 82 Inne nie wymienione odpady

17 02 01 Drewno

17 02 03 Tworzywa sztuczne

17 02 02 szkło

17 03 80 Odpadowa papa

17 04 Odpady i złomy metaliczne oraz stopów 
metali

17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz

17 04 02 Aluminium

17 04 03 Ołów

17 04 04 Cynk

17 04 05 Żelazo i stal

17 04 06 Cyna

17 04 07  Mieszaniny metali

17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10

17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż 
wymienione w 17 06 01 i 17 06 03



17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów 
i demontażu inne niż wymienione w 17 
09 01, 17 09 02, 17 09 03

19 02 03 Wstępnie przemieszane odpady 
składające się wyłącznie z odpadów 
innych niż niebezpieczne

19 02 10 Odpady palne inne niż wymienione w 19
02 08 lub 19 02 09

19 02 99 Inne niewymienione odpady

19 02 05 Odpady stabilizowane inne niż 
wymienione w 19 03 06

19 03 07 Odpady zestalone inne niż wymienione 
w 19 03 06

19 05 01 Nieprzekompostowane frakcje odpadów 
komunalnych i podobnych

19 05 02 Niekompostowane  frakcje odpadów 
pochodzenia zwierzęcego i roślinnego

19 05 03 Kompost nie odpowiadający 
wymaganiom (nienadający się do 
wykorzystania)

19 05 99 Inne nie wymienione odpady

19 06 03 Ciecze z beztlenowego rozkładu 
odpadów komunalnych

19 06 04 Przefermentowane odpady z 
beztlenowego rozkładu odpadów 
komunalnych

19 06 05 Ciecze z beztlenowego rozkładu 
odpadów zwierzęcych i roślinnych

19 06 06 Przefermentowane odpady z 
beztlenowego rozkładu odpadów 
zwierzęcych i roślinnych



19 06 99 Inne nie wymienione odpady

19 10 94 Lekka frakcja i pyły inne niż 
wymienione w 19 10 03

19 10 06 Inne frakcje niewymienione w 19 10 05

19 12 01 Papier i tektura

19 12 02 Metale żelazne

19 12 03 Metale nieżelazne

19 12 04 Tworzywa sztuczne i guma

19 12 05 szkło

19 12 07 Drewno inne niż wymienione w 19 12 06

19 12 08 tekstylia

19 12 10 Odpady palne  (paliwo alternatywne)

19 12 12 Inne odpady (w tym zmieszane 
substancje i przedmioty) z mechanicznej 
obróbki odpadów inne niż wymienione w
19 12 11

20 01 01 Papier i tektura

20 01 02 Szkło

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające 
biodegradacji

20 01 10 Odzież

20 01 11 Tekstylia

20 01 13 Rozpuszczalniki

20 01 14 Kwasy



20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji

20 01 15 Alkalia

20 01 17 Odczynniki fotograficzne

20 01 19 środki ochrony roślin I i II klasy 
toksyczności (bardzo toksyczne i 
toksyczne np. herbicydy, insektycydy)

20 01 21 Lampy fluoroscencyjne i inne odpady 
zawierające rtęć

20 01 23 Urządzenia zawierające freony

20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne

20 01 26 Oleje i tłuszcze inne niż jadalne

20 01 27 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, 
lepiszcze i żywice zawierające substancje
niebezpieczne

20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, 
lepiszcze i żywice inne niż wymienione 
w 20 01 27

20 01 29 Detergenty zawierające substancje 
niebezpieczne

20 01 30 Detergenty nie wymienione w 20 01 29

20 01 31 Leki cytotoksyczne i cytostatyczne

20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31



20 01 33 Baterie i akumulatory łącznie z bateriami
i akumulatorami ołowiowymi, niklowo-
kadmowymi lub bateriami zawierającymi
rtęć oraz niesortowane baterie i 
akumulatory zawierające te baterie

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż łącznie z 
baterie i akumulatory łącznie z bateriami 
i akumulatorami  ołowiowymi, niklowo-
kadmowymi lub bateriami zawierającymi
rtęć oraz niesortowanymi bateriami i 
akumulatorami zawierającymi te baterie

20 01 35 Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż lampy 
fluorescencyjne i inne odpady 
zawierające rtęć i urządzenia zawierające
freony zawierające niebezpieczne 
składniki

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione w 20 
01 21, 20 01 23, 20 01 35

20 01 37 Drewno zawierające substancje 
niebezpieczne

20 01 38 Drewno niezawierające substancji 
niebezpiecznych

20 01 39 Tworzywa sztuczne

20 01 40 metale

20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych

20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż środki 
ochrony roślin I i II klasy toksyczności 
(bardzo toksyczne i toksyczne np. 
herbicydy, insektycydy)



20 01 99 Inne nie wymienione frakcje zbierane w 
sposób selektywny

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji

20 02 02 Gleba i ziemia w tym kamienie

20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji

20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady 
komunalne.

20 03 02 Odpady z targowisk

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów

20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych 
służących do gromadzenia nieczystości

20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych.

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe.

20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w 
innych podgrupach.

RR.6235.1.2013 22.02.2013 r. Zakład  Produkcyjno
Usługowo Handlowy 

38-100  Strzyżów
Glinik  Charzewski
117

819-000-42-28 690541939 15 Odpady opakowaniowe: sorbenty, 
tkaniny do wycierania ,materiały 
filtracyjne i ubrania ochronne nie ujęte w
innych grupach 

15 01 Odpady opakowaniowe (włącznie z 
selektywnie gromadzonymi 
komunalnymi odpadami 
opakowaniowymi) 

15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 

15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 

15 01 03 Opakowania z drewna



15 01 04 Opakowania z metali

15 01 05  Opakowania wielomateriałowe 

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 

15 01 07 Opakowania ze szkła 

15 01 09 Opakowania z tekstyliów

16 Odpady nie ujęte w innych grupach

16 01 03 Zużyte opony

20 Odpady komunalne łącznie z frakcjami 
gromadzonymi selektywnie

20 01 Odpady komunalne segregowane i 
gromadzone selektywnie (z wyłączeniem
15 01)

20 01 01 Papier i tektura

20 01 02 Szkło

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające 
biodegradacji

20 01 10 Odzież

20 01 11 Tekstylia 

20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne



20 01 26 Oleje i tłuszcze inne niż jadalne 

20 01 27 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, 
lepiszcze i żywice zawierające substancje
niebezpieczne 

20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, 
lepiszcze i żywice inne niż wymienione 
w 20 01 27

20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01
31

20 01 34 Baterie akumulatory inne niż 
wymienione w 20 01 33

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione w 20 
01 21, 20 01 23 i 20 01 35

20 01 39 Tworzywa sztuczne

20 01 40 Metale

20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych

20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż środki 
ochrony roślin I i II klasy toksyczności 
(bardzo toksyczne np. herbicydy, 
insektycydy )

20 01 99 Inne niż wymienione frakcje zbierane w 
sposób selektywny

20 02 Odpady z ogrodów i parków ( w tym 
cmentarzy)

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji

20 03 Inne odpady komunalne



20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady 
komunalne

20 03 02 Odpady z targowisk 

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów

20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych 
służących do gromadzenia nieczystości  

20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 

20 03 99 Odpady komunalne niewymienione  w 
innych podgrupach

UG.6235.1.2014 03.01.2014 r. TRANSMAJ  Marzena
Tarachanowicz 

Nowa  Jastrząbka
213  33-151  Nowa
Jastrząbka 

9930359993 12984849 20 01 10 Odzież

20 01 11 Tekstylia

UG.6235.1.2014 wykreślenie
z  rejestru  dnia
25.04.2014r.

TRANSMAJ  Marzena
Tarachanowicz

Nowa  Jastrząbka
213  33-151  Nowa
Jastrząbka

9930359993 12984849

UG.6235.2.2014r. 12.05.2014r.
Dębickie  Zakłady
Komunalne
„DEZAKO”

39-200 Dębica
Ul. Rzeszowska 14

8720003657 8500071711 10 01 01 Żużle, popioły paleniskowe i pyły z 
kotłów (z wyłączeniem pyłów z kotłów 
wymienionych po 10 01 04)

15 01 01 Opakowania z papieru i tektury

15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych

15 01 03 Opakowania z drewna

15 01 04 Opakowania z metali



15 01 05 Opakowania wielomateriałowe

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe
15 01 07 Opakowania ze szkła

15 01 09 Opakowania z tekstyliów

15 01 10 Opakowania zawierające pozostałości 
substancji niebezpiecznych lub nimi 
zanieczyszczone (np. środkami ochrony 
roślin I i II klasy toksyczności – bardzo 
toksyczne i toksyczne)

15 01 11 Opakowania z metali zawierające 
niebezpieczne porowate elementy 
wzmocnienia konstrukcyjnego (np. 
azbest), włącznie z pustymi pojemnikami
ciśnieniowymi.

16 01 03 Zużyte opony

17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z 
rozbiórek i remontów

17 01 02 Gruz ceglany

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych
i elementów wyposażenia

17 01 06 Zmieszane lub wysegregowane odpady z
betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 
materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia zawierające substancje 
niebezpieczne.

17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, 
gruzu ceglanego, odpadowych 
materiałów ceramicznych i 
elementów wyposażenia inne niż 
wymienione w 17 01 06.

17 01 80 Usunięte tynki tapety okleiny itp.



17 01 82 Inne nie wymienione odpady

17 02 01 Drewno

17 02 02 Szkło

17 02 03 Tworzywa sztuczne

17 03 02 Asfalt inny niż wymieniony w 17 
03 01

17 03 80 Odpadowa papa

17  04 01 Miedź, brąz, mosiądz

17 04 02 Aluminium

17 04 03 Ołów

17 04 04 Cynk

17 04 05 Żelazo i stal
17 04 06 Cyna
17 04 07 Mieszaniny metali

17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 
04 10

17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż 
wymienione w 17 06 01 i 17 06 
03

17 08 02 Materiały konstrukcyjne 
zawierające gips inne niż 
wymienione w 18 08 01



17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, 
remontów i demontażu inne niż 
wymienione w 17 09 01, 17 09 02
i 17 09 03

20 01 01 Papier i tektura

20 01 02 Szkło

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające 
biodegradacji

20 01 10 Odzież

20 01 11 Tekstylia

20 01 13 Rozpuszczalniki
20 01 14 Kwasy

20 01 15 Alkalia

20 01 17 Odczynniki fotograficzne

20 01 19 Środki ochrony roślin I i II klasy 
toksyczności ( bardzo toksyczne i 
toksyczne np. herbicydy, insektycydy)

20 01 21 Lampy fluoroscencyjne i inne odpady 
zawierające rtęć

20 01 23 Urządzenia zawierające freony

20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne

20 01 26 Oleje i tłuszcze inne niż jadalne
20 01 27 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, 

lepiszcze i żywice zawierające substancje
niebezpieczne



20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, 
lepiszcze i żywice inne niż wymienione 
w 20 01 27

20 01 29 Detergenty zawierające substancje 
niebezpieczne

20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01
31

20 01 31 Leki cytotoksyczne i cytostatyczne

20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31
20 01 33 Baterie i akumulatory łącznie z bateriami

i akumulatorami wymienionymi w 16 06 
01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz 
niesortowane baterie i akumulatory 
zawierające te baterie

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż 
wymienione w 20 01 33

20 01 35 Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione w 20 
01 21, 20 01 23 zwierające niebezpieczne
składniki

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione w 20 
01 21`, 20 01 23 i 20 01 35

20 01 37 Drewno zwierające substancje 
niebezpieczne

20 01 38 Drewno niezawierające substancji 
niebezpiecznych

20 01 39 Tworzywa sztuczne

20 01 40 metale



20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych

20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż środki 
ochrony roślin I i II klasy toksyczności 
(bardzo toksyczne i toksyczne np. 
herbicydy, insektycydy)

20 01 99 Inne nie wymienione frakcje zbierane w 
sposób selektywny

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji

20 02 02 Gleba i ziemia w tym kamienie

20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji

20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady 
komunalne.

20 03 02 Odpady z targowisk

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów

20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych 
służących do gromadzenia nieczystości

20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych.
20 03 07 Odpady wielkogabarytowe.

20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w 
innych podgrupach.
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